
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS  

„KŪRYBINĖS BENDRUOMENIŲ INICIATYVOS“ (1 FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. sausio 10 d. Nr. 1LKT-12(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. rugpjūčio 

20 d. įsakymo Nr. ĮV-629 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 

20 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kūrybinės bendruomenių 

iniciatyvos“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų 

darbo grupės išvadas (2018 m. gruodžio 19 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-

101(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos“ 1 finansuojamos veiklos „Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos“ 

projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  Krantas VšĮ  
Ekspozicijos „Blind 

Date“ papildymas 
88,75 7 500,00   

1.2.  
Lietuvos aklųjų 

biblioteka 
BĮ 

Tarp tradicijos, kūrybos 

ir modernumo: 

Respublikinis skaitymo 

Brailio raštu konkursas 

ir minėjimo renginiai 

80,60 6 000,00  

1.3.  

Lietuvos 

neįgaliųjų 

draugija 

Asociacija Vilties paukštė 2019 76,80 5 300,00   

1.4.  
Lietuvos aklųjų 

biblioteka 
BĮ  

KARTU: edukaciniai 

kultūriniai renginiai 

senjorams 

76,60 5 400,00   

1.5.  

Lietuvos šeimų, 

auginančių 

kurčius ir 

neprigirdinčius 

vaikus, bendrija 

PAGAVA 

Asociacija 
Bėgant iš tylos 

pasaulio... 
74,00 5 500,00   



1.6.  
Šv. Kazimiero 

ordinas 
Asociacija 

Ketvirtasis  

respublikinis 

muzikuojančių šeimų 

festivalis „Gaidų 

pynė'2019“ 

73,80 7 600,00   

1.7.  
Lietuvos romų 

bendruomenė 
Asociacija 

Pasaulinė romų diena 

2019 
71,80 10 000,00   

1.8.  

Lietuvos 

specialiosios 

kūrybos 

draugija 

"Guboja" 

Asociacija 

"Neįgaliųjų 

nacionalinio "Spalvų 

muzikos" orkestro 

veiklos sklaida 

regionuose" 

71,20 7 700,00  

1.9.  

Kauno mišrus 

choras 

„Kamertonas“ 

Asociacija 

Lietuviškos estrados 

šimtmetis klasikiniu 

ritmu 

69,80 6 000,00   

1.10.  

VšĮ Vilniaus 

kurčiųjų 

reabilitacijos 

centras 

VšĮ  
Kurčiųjų meno šventė 

(2019) 
67,80 8 300,00  

1.11.  
VšĮ "Socialiniai 

meno projektai" 
VšĮ  

„Susitikime muziejuje“: 

programa demencijos 

sindromą turintiems 

asmenims ir jų 

globėjams 

66,40 6 500,00   

1.12.  
BĮ Grigiškių 

kultūros centras 
BĮ  

MĖGĖJŲ MENO 

FESTIVALIS „ŠALIA 

KELIO 

VIEŠKELĖLIO” 

65,00 2 100,00   

1.13.  
Asociacija 

„Slinktys” 
Asociacija Jie su Vilnija suaugę 63,80 4 000,00   

1.14.  

Inovatyvūs 

kūrybiniai 

projektai 

VšĮ  
Kūrybiniai 

trečiadieniai. 2019 
63,40 2 100,00  

1.15.  
Atviros 

Lietuvos fondas 
VšĮ  

Iniciatyvių piliečių 

sąskrydis 
62,80 6 000,00  

1.16.  

Klaipėdos 

miesto chorinė 

bendrija 

"Aukuras" 

Asociacija 

Vakarų Lietuvos 

bažnytinių chorų 

Kalėdinių giesmių 

festivalis 

62,60 5 000,00  

1.17.  Kūrybos biuras VšĮ  Šilainiai Project 2019 62,00 5 000,00  

IŠ VISO:     100 000,00 

 



2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos“ 1 finansuojamos veiklos „Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos“ projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  

Klaipėdos miesto 

chorinė bendrija 

"Aukuras" 

Asociacija 
Chorinės muzikos koncertas "Muzikinis 

pavasaris Palangoje" 
61,20 

2.2.  
Vilniaus mokytojų 

namai 
VšĮ  

XVII tarptautinis dainuojamosios poezijos 

festivalis TAI-AŠ 
61,20 

2.3.  
Klaipėdos ,,Smeltės" 

progimnazija 
BĮ KULTŪROS DIENOS "ŽARDĖ VEŽA" 61,00 

2.4.  

Klaipėdos miesto 

chorinė bendrija 

"Aukuras" 

Asociacija 
II-sis Lietuvos Gedimino Purlio jaunųjų 

dirigentų konkursas 
59,60 

2.5.  
VŠĮ Piliečių 

iniciatyvos 
VšĮ  

Susitikimų ciklas „Mano kaimynas – 

menininkas“ 
59,40 

2.6.  ARS FESTA VšĮ  

5-asis tarptautinis vaikų ir jaunimo vokalinis 

konkursas festivalis "Muzikos talentų lyga 

2019" 

59,20 

2.7.  BARDAI LT VšĮ  
Nacionalinis bardų festivalis "Purpurinis 

vakaras" Anykščiuose 
59,00 

2.8.  Idėjos miestui VšĮ  
Akmenės miesto bendruomenės kūrybinės 

pažangos forumas "Išjudinkime akmenis" 
59,00 

2.9.  VšĮ Mažoji guboja" VšĮ  "Ypatingų žmonių gyvenimo akimirkos " 58,80 

2.10.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ  Kūrybingi tėvai - sumanūs vaikai 58,60 

2.11.  Medijų istorijos VšĮ  Atviros kultūros festivalis Kaunas Opener 2019 58,60 

2.12.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Teatro teritorija: tarptautinis neįgaliųjų teatrų 

festivalis ,,Begasas'' 2019 
58,20 



2.13.  VšĮ "Mano Festivalis" VšĮ  
Muzikos ir kultūros festivalis                      

„POSTCOSMOS X“ 
57,80 

2.14.  
Kūrybinių industrijų 

dokas 
VšĮ  Festivalis „Ne-miegantys rajonai“ 57,50 

2.15.  Ars Lituanica VšĮ  Tarptautinis festivalis "Ars Summerfest" 57,40 

2.16.  Menų Fabrikas VšĮ  Naujamiesčio Dienos: Šeimadienis 57,40 

2.17.  Kauno kultūros centras BĮ  "Minčių piliakalniai" 55,40 

2.18.  Asociacija Menų zona Asociacija „Wave Camp. Menų zona“ 54,40 

2.19.  
Lietuvos rašytojų 

sąjunga 
Asociacija 

Paminklo poetui Sigitui Gedai sukūrimas ir 

pastatymas 
54,20 

2.20.  
Šv. Jono kongregacijos 

Vilniaus vienuolynas 

Tradicinė 

religinė 

bendruomen

ė ar bendrija 

Choro „Adoramus“ kūrybinės dirbtuvės  

„Nekasdienis dialogas“ 
54,00 

2.21.  
Lietuvos romų 

bendruomenė 
Asociacija 

Romų holokausto aukoms atminti: 

"SAMUDARIPEN. Mergaitė iš vagono" 
53,00 

2.22.  
VšĮ saviraiškos studija 

AK'MENUKA 
VšĮ  DAINŲ SODAI 53,00 

2.23.  
Lietuvių etninės 

kultūros draugija 
Asociacija 

Tradicinių šokių klubas - tradicijas tęsianti 

šiuolaikinė bendruomenė 
51,60 

2.24.  Apeiros VšĮ  "Atvira Lietuvos paroda" 50,60 

2.25.  VšĮ Versli mama VšĮ  Visagino tautų virtuvė 50,20 

2.26.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 
VšĮ  Eduardo vyturiai 48,80 



2.27.  
VšĮ Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
VšĮ  Netikėtos kultūros festivalis "nowJapan 2019" 48,20 

2.28.  Alt Events Asociacija 
Alternatyvios muzikos ir menų festivalis 

„Devilstone“ 2019 
47,80 

2.29.  Kultūros žibintas VšĮ  
Kultūrinė platforma "Vilniaus meno lauko 

darbinės praktikos" 
44,60 

2.30.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija Tęstinis projektas: žurnalas Kaunui "Į" 44,60 

2.31.  "Įvairūs riešutai" 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

KULTŪRLAUKIS 44,00 

2.32.  Kūrybos biuras VšĮ  Šilainių gėlės 43,40 

2.33.  

Klaipėdos miesto 

chorinė bendrija 

"Aukuras" 

Asociacija 
"Daina mano miestui" - knyga apie žymų 

chorvedį Stanislovą Juščių (1931 - 2015). 
37,20 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo laikotarpiu nuo 2019 m. sausio 

15 d. iki 2019 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos 

kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus 

sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


